
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

З 'р .  0  2019 г. Донецк № 3 ? (2  £

Об утверждении стоимости 
проживания в общежитиях
академии в январе 2019г.

Во исполнение приказа ГОУ ВПО «Донецкая академия управления и 
государственной службы при Главе Донецкой Народной Республики» № 697 от 
28.08.2018г., стоимость проживания в общежитиях академии рассчитывается 
согласно ежемесячным фактическим коммунальным расходам по общежитиям 
за соответствующий период.

На основании фактических коммунальных расходов за январь месяц и 
количества проживающих в общежитиях произведены расчеты по 
коммунальным затратам на одного проживающего

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Установить стоимость проживания студентам в общежитиях за январь 

2019г. (Приложение 1):
общежитие № 2 - 673,41 рос.руб.
общежитие № 3 - 584,58 рос. руб.
общежитие № 6 - 673,37 рос руб.

2. В комнатах повышенной комфортности № 205, 206, 207, 208, 209,210, 
410, 411,412, 414 общежития № 2 стоимость проживания - 793,14 рос.руб.

3. Установить стоимость проживания сотрудникам, аспирантам и

Ректор Л.Б.Костровец



Проект приказа вносит 
Г лавный бухгалтер

Т.А.Панова

СОГЛАІ
юректор по социальному 

развитию

А.Тимошин

Юрисконсульт

, М.К.Кодочигов

Председатель ППО 
студентов

Е.Р.Г ерасимчук

*



Приложение 1
к приказу ГОУ ВПО "ДонАУиГС" 
№ (30.12.2018г.

ИЯ*/ Д*/

УТВЕРЖДАЮ:
Ректор
Д .Э .Н ., *

Л.Б.Костровец

Расчет стоимости проживания студентов в общежитиях 
ГОУ ВПО "Донецкая академия управлени и государственной службы 

при Главе Донецкой Народной Республики" в январе 2019г.

Январь 2019г.

Наименование услуг общ.2 общ.З общ.6 Всего

Электроэнергия 3261,12 5649,39 6624,43 15534,94
в т.ч.электроприборы 1351,61 1724,88 1170,96 4247,45
в т.ч. сотрудники 88,34 247,99 6,56 342,89
Итого 1821,17 3676,52 5446,91 10944,6
Горячая вода 4503,73 12798,2 6666,4 23968,37
Вода 3930,57 1820,91 1508,37 7259,85
Стоки горячей воды 0 1554,28 149,45 1703,73
Газ 0 307,32 158,39 465,71
Вывоз мусора 325,74 543,07 325,84 1194,65
Итого 10581,21 20700,3 14255,36 45536,91
Количество проживаю
щих
Затраты на 1 прожи

100 163 137 400

вающего 105,81 127 104,05

Теплоснабжение 48928,86 34797,2 49700,23 133426,33
в т.ч. Сотрудники 2987,76 5128,01 667,82 8783,59
Итого 45941,1 29669,2 49032,41 127642,74
Количество студентов 
Теплоснабжение на

269 312 288

1 студента 170,78 95,09 170,25

Содержание и обслу
живание общежития

396,82 362,49 399,07

ВСЕГО, рос.руб. 
40% от стипендии

673,41 584,58 673,37

Главный бухгалтер

Ведущий экономист Т.В.Зинкевич



Приложение 2
к приказу ГОУ ВПО "ДонАУиГС" 
№ 01.2019г.

Расчет стоимости проживания сотрудников и сторонних лиц, проживающих в общежитиях ГОУ ВПО "Донецкая академия 
управления и государственной службы при Главе Донецкой Народной Республики" в январе 2019г.

л-

во

во

в
ко

мн.

Площ ад
ь

кв.м.

О топлен, 

с 1 кв.м.

Электр
о-

прибор

ы

Кв.плата О топлен

ие

Эл.

энергия Вода

Гор.

вода

Стоки

г/в о д ы Газ М усор

Эксплуат.

расходы Всего

Общежитие №2
Азарова Наталья Н иколаевна 41,04 14,95 15,41 187,08 613,55 18,21 39,3 45,04 0 0 3,26 412,49 1334,34
Х арибин Д аниил Д м итриевич 33,1 14,95 10,37 127,1 494,85 18,21 39,3 45,04 0 0 3,26 326,57 1064,7
П авловец А настасия Сергеевна 60,9 14,95 15,41 233,86 910,46 18,21 39,3 45,04 0 0 3,26 416,25 1681,79
Х ристовая  Анастасия Андреевна 33,1 14,95 10,37 127,1 494,85 18,21 39,3 45,04 0 0 3,26 303,88 1042,01
Метляев Максим Анатольевич 25,02 14,95 36,78 96,08 474,05 18,21 39,3 45,04 0 0 3,26 295,5 1008,22
Итого 5 267,38 88,34 771,22 2987,76 91,05 196,5 225,2 0 0 16,3 1754,69 6131,06

Общежитие №3
Безусенко Андрей Викторович 30,6 10,26 39,91 117,5 313,96 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 324,62 923
Лящ ук Сергей С ергеевич 30,6 10,26 20,06 117,5 313,96 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 272,44 850,97
Л елеко Вадим  В л ад им ирови ч 30,6 10,26 13,56 117,5 313,96 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 295,99 868,02
Ш м атченко Виталий М ихайлович 30,6 10,26 0 117,5 313,96 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 266 824,47
П исков И горь  Ю рьевич 15,3 10,26 0 29,56 156,98 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 245,74 559,29
В олобуев Д м итрий М ихайлович 30,6 10,26 13,5 117,5 313,96 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 263,08 835,05
Ковалева О льга  Григорьевна 15,3 10,26 0 97,91 156,98 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 272,04 653,94



л-

во

Площ ад
ь О топлен

Электр
о- Кв. плата О топление Эл. Вода Гор. Стоки Газ М усор Эксплуат.

Рудник Валентина Павлоана 15,3 10,26 10,27 58,75 156.98
156.98

22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 271,55 624,96
П одрезенко Виталий С ергеевич 15,3 10,26 0 29,56 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 245,74 559,29
Ш тода Диана А лександровна 10,2 10,26 20,06 39,17 104,65 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 239,32 530,21
Ковалева Ю лия Николаевна 30,6 10,26 20,06 117,5 313,96 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 223,59 802,12
Я ковлева  Валентина Н иколаевна 30,6 10,26 20,06 293,75 313,96 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 307,24 1062,02
Я кимчак А лександр А лександрович 30,6 10,26 20,06 117,5 313,96 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 269,2 847,73
Тулупов Д енис В ячеславович 30,6 10,26 20,06 117,5 313,96 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 267,23 845,76
П ьянков Кирил А л ександрович 30,6 10,26 0 117,5 313,96 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 266,35 824,82
Труф анова Д арья Андреевна 15,3 10,26 0 58,75 156,98 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 246,29 589,03
Б елоцерковская О льга Е вгеньевна 15,3 10,26 0 58,75 156,98 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 246,29 589,03
Кашапова Валентина Л еонидовна 30,6 10,26 0 117,5 313,96 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 296,88 855,35
Итого 18 349,5 197,6 1841,2 4500,09 406,08 201,06 1413,36 171,7 34,02 59,94 4819,59 13645,06
П ереселенцы

Н овоградская-М орская Н инель А нтоновна 1 30,6 10,26 20,06 117,5 313,96 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 285,42 863,95
П оном аренко Раиса М ихайловна 1 15,3 10,26 20,06 58,75 156,98 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 272,05 634,85
С таврунов Антон А ндреевич 1 15,3 10,26 10,27 58,75 156,98 22,56 11,17 78,52 9,54 1,89 3,33 271,55 624,56
Итого 3 198,9 50,39 235 627,92 67,68 33,51 235,56 28,62 5,67 9,99 829,02 2123,36
О бщ ежитие №  6

Я гельский И горь Валентинович 39,1 8,54 6,56 195,5 333,91 39,75 11,01 48,66 1,09 1,16 2,38 390,25 1030,27
З вягинцев В л ад исл ав Д енисович 39,1 8,54 0 195,5 333,91 39,75 11,01 48,66 1,09 1,16 2,38 365,8 999,26
Итого 2 97,8 6,56 391 667,82 79,5 22,02 97,32 2,18 2,32 4,76 756,05 2029,53
Общ. № 2 48928,86 рос руб. : 3272,4 = 14,95 рос.руб. 
Общ. № 3 34797,24 рос руб. : 3392,2 = 10,26 рос.руб. 
Общ. № 49700 рос.руб. : 5822,45 = 8,54 рос.руб.

Главный бухгалтер Т.А.Панова

Ведущий экономист Т.В.Зинкевич


